平成 24年 8月吉日

ＤＨサポート

代表 石岡真理子

業務変更のお知らせ

拝啓 猛暑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、誠にありがとうございます。

2012年 8月より、ＤＨサポートは、採用・人材育成の支援を主軸にして、業務を進めていくこ

とにしました。

2010年に開業して 2年、12個性診断を活用した婚活支援の業務を進めてきました。そして、12

個性診断がなければ、誕生しなかったであろうカップルを数多く支援してきました。

婚活支援とともに、12個性診断を活用した「仕事のやりがい・適職」、「採用・転職支援」、「職

場の人間関係」、「チーム力向上とリーダーシップ」などのカウンセリングの依頼も増え、これら

のカウンセリングをとおして、『もっと多くの人に自分の仕事へのやりがいや働くことの素晴らし

さを感じてほしい。』と強く感じるようになりました。

以前より 12個性診断の生みの親、和田真雄先生から個性論について直接ご指導を頂き、企業に

おける 12 個性診断の活用事例（採用・人材育成・組織編成など）・成果をお聞きし、私が勤めて

いた会社でも 12個性診断を実践するなど、採用・人材育成について真剣に学んで参りました。

私は、個性論・12個性診断を広め、「人を大事にし・人を活かせる企業」をサポートしたく、「採

用・人材育成の支援」を重点業務とすることにしました。

また、これを機に、藤本英樹税理士事務所と業務提携をし、経営に関する意思決定の適正化、

コンサルティングの品質向上及びバックオフィス業務のサポート等でご支援を頂くことにしまし

た。

『「採用」といえば、１２個性の石岡！』と呼ばれるよう、さらなる努力をしてまいる所存です。

何卒今後ともよろしくご支援くださいますようお願い申しあげます。

皆様のところへ参りまして、親しくご報告申し上げるべきところ、はなはだ失礼ながらまずは

略儀、書中にてご挨拶かたがたお知らせ申しあげます。

敬具